

---

# K. Græsborg Invest ApS

**CVR-nr.: 37850934**

Hindbærhegnet 33  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2023**

---

**Karsten Græsborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K. Græsborg Invest ApS  
Hindbærhegnet 33  
8700 Horsens  
e-mailadresse: kgraesborg@yahoo.dk  
CVR-nr.: 37850934  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2022 blev som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-1.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-1.875</b>
Andre finansielle indtægter		1.920.000	600.000
Øvrige finansielle omkostninger		-7.071	-1.267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.910.429</b>	<b>596.858</b>
Skat af årets resultat		2.112	704
<b>Årets resultat</b>		<b>1.912.541</b>	<b>597.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		1.712.541	197.562
<b>I alt</b>		<b>1.912.541</b>	<b>597.562</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Tilgodehavende skat		11.976	9.864
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.976</b>	<b>9.864</b>
Likvide beholdninger		1.734.405	223.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.746.381</b>	<b>233.840</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.496.381</b>	<b>983.840</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.244.818	532.277
Forslag til udbytte		200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.494.818</b>	<b>982.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.563	1.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.563</b>	<b>1.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.563</b>	<b>1.563</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.496.381</b>	<b>983.840</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret